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Numer postepowania: MCM/WSM/ZP21/2016

WYKONAWCY
Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: Dostawe
materialéw opatrunkowych i stapleréw dia Milickiego Centrum Medycznego sp. z 0.0.,
w Miliczu..

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamdwier publicznych, (tekst jednolity: Dz.
U. z 2015r., poz. 2164 ze zm.) przedstawiam odpowiedzi na pytania Wykonawcow, dotyczqce tresci
Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamdwienia:

PYTANIE NR 1: Dotyczy Pakietu Nr 22:
Prosimy o potwierdzenie czy w pozycjach od 1 do 12 podane przez Zamawiajqcego rozmiary

stapleréw liniowych oraz tadunkéw oznaczajq diugosc linii szwu staplera?

Odpowiedi Zamawiajgceqo:

TAK, Zamawiajqcy potwierdza ze w pozycjach od 1 do 12 podane przez Zamawiajgcego rozmiary
stapleréw liniowych oraz tadunkéw oznaczajq diugosé linii szwu staplera .

PYTANIE NR 2: Dotyczy Pakietu Nr 22:
Whnosimy o dopuszcza zenie w pozycjach nr 13, 14, 15 i 16 w/w pakietu mozliwosci zaoferowania

rownowaznych jednorazowych stapleréw okreznych wygietych w wymaganych przez Zamawiajgcego
rozmiarach bez tamanej gtowicy, ale posiadajgce inne rozwigzanie techniczne pozwalajgce na
sprawne i tatwe wyciggniecie gtowki staplera po dokonaniu zespolenia. Staplery, ktére chcemy
Paristwu zaproponowac sq obecnie dostarczane i uzywane w Paristwa szpitalu.

Odpowiedz Zamawiajgceqo:

TAK, Zamawiajqcy dopuszcza w pozycjach nr 13, 14, 15 i 16 w/w pakietu mozliwosci zaoferowania
réwnowaznych jednorazowych staplerow okreznych wygietych w wymaganych przez
Zamawiajgcege rozmiarach bez tamanej gtowicy, ale posiadajqce inne rozwigzanie techniczne
pozwalajgce na sprawne i fatwe wyciggnigcie gtéwki staplera po dokonaniu zespolenia.

PYTANIE NR 3: Dotyczy Pakietu Nr7 poz 2 :
Prosimy o dopuszczenie kompresow wysoko chtonnych jatowych wtékninowo-celulozowych.

OdpowiedZ Zamawiajgcego:
TAK, Zamawiajgcy dopuszcza.

PYTANIE NR 4: Dotyczy Pakietu Nr 7 poz. 14:
Czy Zamawiajgcy dopusci serwete jatowq samoprzylepng w rozm. 50x75 cm z otworem @ 7cm?

Odpowiedz Zamawiajgcego:
TAK, Zamawiajgcy dopusci serwete jafowq samoprzylepng w rozm. 50x75 cm z otworem @ 7cm.
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PYTANIE NR 5: Dotyczy Pakietu Nr 7, poz. 14:
Czy Zamawiajgcy dopusci serwete jatowg samoprzylepng w rozm. 50x75 cm z otworem o wym. 6¢m X
8cm?

OdpowiedZ Zamawiajgceqo:
NIE, Zamawiajgcy nie dopuszcza .

PYTANIE NR 6: Dotyczy Pakietu Nr 11, poz. 1-3 :

Czy Zamawiajgcy dopusci kompresy gazowe niejafowe 13nitkowe, 8 warstwowe?
OdpowiedZ Zamawiajgcego:
NIE, Zamawiajgcy nie dopuszcza.

PYTANIE NR 7: Dotyczy Pakietu Nr 11, poz. 6:

Czy Zamawiajgcy dopusci serwety gazowe w opakowaniu a’20szt z przeliczeniem podanych ilosci?
OdpowiedZ Zamawiajgcego:

TAK, Zamawiajgcy dopusci serwety gazowe w opakowaniu a’20szt z przeliczeniem podanych
ilosci.

PYTANIE NR 8: Dotyczy Pakietu Nr 11, poz. 8-10:

Zwracamy sie do Zamawiajqcego z prosbq o wydzielenie pozycji nr 9-10 do osobnego zadania.
Zwiekszy to grono wykonawcéw mogqcych przystqpic do postepowania a co za tym idzie pozwoli
Paristwu na lepszy wybor najkorzystniejszej oferty.

Odpowied? Zamawiajgcego:

TAK, Zamawiajgcy wydzieli pozycje Nr 9-10 do Pakietu Nr 24 i zmieni Zafgcznik Nr 2 do SIWZ.

PYTANIE NR 9: Dotyczy Pakietu Nr 11 poz 12:
Zwracamy sie do Zamawiajqcego z prosbq o wydzielenie pozycji nr 12 do osobnego zadania. Zwiekszy

to grono wykonawcéw moggcych przystgpic do postepowania a co za tym idzie pozwoli Paristwu na
lepszy wybdr najkorzystniejszej oferty.

OdpowiedZ Zamawigigcego:

TAK, Zamawiajgcy wydzieli pozycje Nr 12 do Pakietu Nr 24 i zmieni Zatgcznik Nr 2 do SIWZ.

PYTANIE NR 10: Dotyczy Pakietu Nr 11 poz. 15:

Czy Zamawiajgcy dopusci kompresy 17 nitkowe 16 warstwowe?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:
TAK, Zamawiajgcydopusci.

PYTANIE NR 11: Dotyczy Pakietu Nr 11 poz. 15 :
Czy Zamawiajgcy dopusci kompresy pakowane a’10 szt z przeliczeniem ilosci?

OdpowiedZ Zamawiajaceqgo:
NIE, Zamawiajgcy nie dopusci.
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PYTANIE NR 12: Dotyczy Pakietu Nr 11 poz. 16,17 :
Czy Zamawiajgcy odstqpi od wymogu aby kompresy gazowe byty przewiqzane nitkq?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:
NIE Zamawiajqcy nie odstgpi od wymogu aby kompresy gazowe byty przewiqzane nitkg.

PYTANIE NR 13: Dotvczy Pakietu Nr 11 poz. 16, 17:
Czy Zamawiajgcy dopusci kompresy gazowe w opakowaniu a’10szt z przeliczeniem podanych ilosci?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:
NIE, Zamawiajgcy nie dopusci.

PYTANIE NR 14: Dotyczy Pakietu Nr 11 poz. 18:
Czy Zamawiajgcy dopusci serwete jatowq pakowanq a2 szt Jub a’5szt. z przeliczeniem podanych

ilosci?

OdpowiedZ Zamawiajgceqo:

Zamawiajacy nie dopusci serwete jatowq pakowangq a’2 szt lub a’5szt. z przeliczeniem podanych
ilosci

PYTANIE NR 15: Dotyczy Pakietu Nr 11 poz. 18 :
Czy Zamawiajqcy dopusci serwete jatowq 17 nitkowq 4 warstwowq?

Odpowied? Zamawiajgcego:
NIE Zamawiajgcy nie dopusci serwete jatowq 17 nitkowq 4 warstwowgq.

PYTANIE NR 16: Dotyczy Pakietu Nr 11 poz. 20,21 :
Czy Zamawiajqcy dopusci serwete operacyjng jafowg pakowanq a’s szt z przeliczeniem podanych

ilosci?

Odpowied: Zamawiajgceqo:

NIE, Zamawiajqcy nie dopusci serwete operacyjnej jafowej pakowanej a’5 szt z przeliczeniem
podanych ilosc .

PYTANIE NR 17: Dotyczy Pakietu Nr 11 poz. 22-26:
Zwracamy sie do Zamawiajgcego z prosbq o wydzielenie pozycji nr 22-26 do osobnego zadania.

Zwiekszy to grono wykonawcéw mogqcych przystqpic¢ do postepowania a co za tym idzie pozwoli
Paristwu na lepszy wybdr najkorzystniejszej oferty.

OdpowiedZ Zamawiajgceqo:

TAK, Zamawiajgcy wydzieli pozycje Nr 22-26 do Pakietu Nr 24 i zmieni Zatgcznik Nr 2 do SIWZ.

PYTANIE NR 18: Dotyczy Pakietu Nr 13, poz. 6:
Zwracamy sie do Zamawiajgcego z prosbq o wydzielenie pozycji nr 6 do osobnego zadania. Zwiekszy

to grono wykonawcéw mogqcych przystqpic do postepowania a co za tym idzie pozwoli Paristwu na
lepszy wybdr najkorzystniejszej oferty.
OdpowiedZ Zamawiajgcego:

TAK, Zamawiajgcy wydzieli pozycje Nr 6 do Pakietu Nr 25 i zmieni Zatqcznik Nr 2 do SIWZ.
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PYTANIE NR 19: Dotyczy Pakietu Nr 13, poz. 6:
Czy Zamawiajgcy dopusci chusteczki do mycia ciata pacjenta pakowane a’10szt z przeliczeniem
podanych ilosci?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

NIE , Zamawiajgcy nie dopusci.

PYTANIE NR 20: Dotyczy Pakietu Nr 13, poz. 9:
Zwracamy sie do Zamawiajgcego z proshg o wydzielenie pozycji nr 9 do osobnego zadania. Zwigkszy

to grono wykonawcéw mogqcych przystqpic do postepowania a co za tym idzie pozwoli Paristwu na
lepszy wybdr najkorzystniejszej oferty.

Odpowied? Zamawiajgcego:

TAK, Zamawiajqcy wydzieli pozycje nr 9 do Pakietu Nr 25 i zmieni Zafqcznik Nr 2 do SIWZ.

PYTANIE NR 21: Dotyczy Pakietu Nr 13, poz. 9:
Czy Zamawiajgcy dopusci osfone na przewody w rozmiarze 14x250cm lub 16x250cm?

OdpowiedZ Zamawiajgceqo:
Zamawiajgcy dopusci osfone na przewody w rozmiarze 16x250cm .

PYTANIE NR 22: Dotyczy Pakietu Nr 15, poz. 1- 3:
Czy Zamawiajgcy dopusci folie operacyjng rozciggliwg i fatwo dostosowujgcq sie do ksztaftu ciata

pacjenta w jednej czesci bez mozliwosci dzielenia, z aplikatorami bocznymi nieodkrywalnymi, z
zabezpieczeniem z papieru silikonowanego?

OdpowiedZ Zamawiajgceqgo:
NIE, Zamawiajgcy nie dopusci.

PYTANIE NR 23: Dotyczy Pakietu Nr 15, poz. 1-3 :
Czy Zamawiajqcy dopusci folie operacyjng pakowang pojedynczo w zbiorczym opakowaniu a’20szt z
przeliczeniem ilosci bqdZ z podanie ceny zgodnie z j.m. w celu tatwiejszego pordwnania ofert?

OdpowiedZ Zamawidjgcego:
NIE, Zamawiajgcy nie dopusci.

PYTANIE NR 24: Dotyczy Pakietu Nr 19, poz. 1-6 :
Czy Zamawiajqcy dopusci samoprzylepny opatrunek z wktadem chfonnym. Cze$c¢ samoprzylepna

wykonana z hydrofobowej wtékniny. Mikropory w strukturze widkniny - zapewniajq odpowiedni
wspdiczynnik paroprzepuszczalnosci, dzieki czemu zachodzi prawidfowa wymiana gazowa miedzy
opatrunkiem a skérq. Wktad chfonny wykonany z wiskozy (80%) i poliestru (20%), powleczony
siateczkq z polietylenu dzieki czemu zapobiega przywieraniu wktadu do rany i utatwia usuniecie
opatrunku.

Odpowied? Zamawiajgcego:

TAK, Zamawiajgcy dopusci.
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PYTANIE NR 25: Dotyczy Pakietu Nr 19, poz. 2:
Czy Zamawiajqgcy dopusci opatrunek pakowany pojedynczo w opakowaniu zbiorczym a’30szt z

przeliczeniem podanych ilosci.

OdpowiedZ Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajgcy dopusci.

PYTANIE NR 26: Dotyczy Pakietu Nr 20, poz. 1-4 :
Zwracamy sie do Zamawiajgcego z prosbq o wydzielenie pozycji nr 1-4 do osobnego zadania jako

osobnej grupy asortymentowej. Zwiekszy to grono wykonawcow mogqcych przystgpic do
postepowania a co za tym idzie pozwoli Paristwu na lepszy wybdr najkorzystniejszej oferty.

OdpowiedZ Zamawiajgcego:
TAK, Zamawiajgcy wydzieli pozycje nr 1-4 do Pakietu Nr 26 i zmieni Zatqcznik Nr 2 do SIWZ.

PYTANIE NR 27: Dotyczy Pakietu Nr 20, poz. 5-6:
Czy Zamawiajgcy dopusci opatrunek w opakowaniu jednostkowym bez Scigtych naroznikow?

Odpowiedz Zamawiajgceqgo:
NIE, Zamawiajqcy nie dopusci opatrunku w opakowaniu jednostkowym bez scigtych naroznikow.

PYTANIE NR 28: Dotyczy Pakietu Nr 20, poz. 6 :
Czy Zamawiajgcy dopusci opatrunek foliowy do mocowania kaniul w rozmiarze 6x8cm bez podktadki

pod kaniule?

Odpowied? Zamawiajgcego:

NIE, Zamawiejqcy nie dopusci opatrunek foliowy do mocowania kaniul w rozmiarze 6x8cm bez
podktadki pod kaniule

PYTANIE NR 29: Dotyczy Pakietu Nr 20, poz. 6:
Czy Zamawiajgcy dopusci opatrunek foliowy do mocowania kaniul w rozmiarze 6 cm x 7 cm nie

posiadajgcy gazika, z tasmq do opisu sterylizowany tlenkiem etylenu spetniajqcy pozostate
wymagania?

OdpowiedZ Zamawiajaceqo:

NIE, Zamawiajqcy nie dopusci opatrunek foliowy do mocowania kaniul w rozmiarze 6 cm x 7 cm
nie posiadajqcy gazika, z tasmgq do opisu sterylizowany tlenkiem etylenu speiniajgcy pozostate
wymagania

PYTANIE NR 30: Dotyczy Pakietu Nr 20, poz. 7 :
Czy Zamawiajqcy dopusci opatrunek foliowy do mocowania kaniul w rozmiarze 6 cm x 7 cm nie

posiadajgcy gazika?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

NIE, Zamawiajgcy nie dopusci opatrunek foliowy do mocowania kaniul w rozmiarze 6 cm x 7 cm
nie posiadajgcy gazika.
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PYTANIE NR 31: Dotyczy Pakietu Nr 20, poz. 8-13:
Czy Zamawiajgcy dopusci opatrunek sterylizowany tlenkiem etylenu?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:
NIE, Zamawiajqcy nie dopusci opatrunek sterylizowany tlenkiem etylenu.

PYTANIE NR 32: Dotvczy Pakietu Nr 20 poz. 8 :
Czy Zamawiajgcy dopusci opatrunek o wymiarach 5cmx7,2 cm pakowany a’l szt w zbiorczym
opakowaniu a’100szt z przeliczeniem ilosci?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:
TAK Zamawiajgcy dopusci.

PYTANIE NR 33: Dotyczy Pakietu Nr 20 poz. 9-10 :
Czy Zamawiajgcy dopusci opatrunek w opakowaniu a’30 szt z przeliczeniem ilosci?

Odpowiedz Zamawiajgcego: TAK, Zamawiajacy dopusci.

PYTANIE NR 34: Dotyczy Pakietu Nr 7 poz. 2 :
Czy Zamawiajacy dopusci kompresy a’2 szt. w opakowaniu, pozostate parametry zgodnie z SIWZ?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:
TAK Zamawiajgcy dopusci.

PYTANIE NR 35: Dotyczy Pakietu Nr 7 poz. 7:
Czy Zamawiajacy dopusci rozmiar 40 x 45cm, pozostate prarametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedz Zamawiajgceqo:
Tak, Zamawiajgcy dopusci.

PYTANIE NR 36: Dotyczy Pakietu Nr 7 poz. 8 :
Czy Zamawiajacy dopuséci rozmiar 45 x 80cm, pozostate prarametry zgodnie z SIWZ?

Odpowied? Zamawiajgcego:

Tak, Zamawiajacy dopusci.
PYTANIE NR 37 Dotyczy: Pakietu Nr 7 poz. 11:
Czy Zamawiajgcy wymaga chusty tréjkatnej bawetnianej?

Odpowied? Zamawiajgcego:

Zamawiajacy dopuszcza lecz nie wymaga.

PYTANIE NR 38: Dotyczy Pakietu Nr 7 poz. 12 :
Czy Zamawiajgcy dopusci rozmiar 45 x 45cm, otwor okragly 8 cm z przylepcem?

Odpowied? Zamawiajgcego:

Tak, Zamawiajgcy dopusci.
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PYTANIE NR 39: Dotyczy Pakietu Nr 7 poz. 13:
Czy Zamawiajacy dopusci rozmiar 45 x 75cm otwdr o srednicy 8cm z przylepcem, pozostate
parametry zgodnie z SIWZ?

OdpowiedZ Zamawiajgceqo:
Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

PYTANIE NR 40: Dotyczy Pakietu Nr 7 poz. 14 :
Czy Zamawiajacy dopusci rozmiar 50 x 60cm z otworem 8 x 6¢cm i przylepcem wokét otworu?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajgcy dopuszcza.

PYTANIE NR 41: Dotyczy Pakietu Nr 9 poz. 12-14 :
Czy Zamawiajgcy dopusci opaski podgipsowe pakowane a’12 sztuk w opakowaniu?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

PYTANIE NR 42: Dotyczy Pakietu Nr 11 poz. 10 :
Czy Zamawiajgcy dopusci serwete pakowang a’10 sztuk w opakowaniu, pozostate prarametry
zgodnie z SIWZ?

Odpowied? Zamawiajgcego:
W tej pozycji jest seton.

PYTANIE NR 43: Dotyczy Pakietu Nr 11 poz. 14 :
Czy Zamawiajagcy oczekuje zaoferowania waty baweinianej czy bawetniano-wiskozowej?

Odpowied? Zamawiajgcego:
Bawetniano-wiskozowej.

PYTANIE NR 44: Dotyczy Pakietu Nr 13 poz. 4 :

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie pieluszek w opakowaniu a’38 sztuk?
Odpowied?; Zamawiajgcego:

TAK, Zamawiajacy dopusci.

PYTANIE NR 45: Dotyczy Pakietu Nr 14 poz. 1-6 :

Czy Zamawiajgcy wymaga pieluchomajtek posiadajgcych ostonki boczne wzdtuz wkiadu
chtonnego skierowane na zewnatrz, co zmniejsza mozliwos¢ wyciekow?

Odpowied? Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy dopuszcza lecz nie wymaga.

PYTANIE NR 46: Dotyczy Pakietu Nr 14 poz.4-6 :

Czy Zamawiajacy wymaga pieluchomajtek posiadajacych podwdjne elastyczne Sciggacze taliowe,
ktére pozwalajg na optymaline dopasowanie pieluchomajtek do ciata pacjenta?

Czy Zamawiajgcy wymaga pieluchomajtek posiadajacych podwdjne elastyczne przylepcorzepy z
mozliwoscig wielokrotnego mocowania w dowolnym miejscu produktu, co pozwala ‘na
optymalne dopasowanie pieluchomajtek do ciata pacjenta?
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Odpowied? Zamawiajacego:

Zamawiajacy dopuszcza lecz nie wymaga.

PYTANIE NR 47: Dotyczy Pakietu Nr17 poz.1 :
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie protezy bezbarwnej z czterema ramionami z o

parametrach:
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Wielkosé korpusu 5,2 x 9,5 [cm]
Diugo$¢ ramion 59 [cm]

Odlegto$é miedzy ramionami 3,5 [cm]
Szerokoé¢ ramion 1,5 [cm]

oraz ¢ gramaturze 35g/m2 i grubosci 0,3mm?

(5 V) )

Odpowied? Zamawiajgcego:
NIE, Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

PYTANIE NR 48: Dotyczy Pakietu Nr 17 poz. 2 :
Czy Zamawiajacy dopusci taéme do korekcji wysitkowego nietrzymania moczu, polipropylenowg
dziana na catej powierzchni o dtugosci 45 cm, szerokosci 1,1 mm, gramatura okoto 70g/m2?

Odpowied? Zamawiajgcego:
NIE Zamawiajacy nie dopusci.

PYTANIE NR 49: Dotyczy wzoru umowy :
Czy Zamawiajacy zgadza sig aby w § 7 ust. 3 i ust. 4 wzoru umowy wyrazenie ,5% wartosci brutto

umowy” zostato zastgpione wyrazeniem ,5% wartosci brutto czeéci umowy pozostatej do
realizacji”?

Odpowied? Zamawiajgcego:

TAK, Zamawiajgcy zgadza sie .

PYTANIE NR 50: Dotyczy wzoru umowy :
Czy Zamawiajacy zgadza sie aby w § 7 ust. 3 wzoru umowy zostato dodane zdanie o nastepujacej

(lub podobnej) treéci: ,Przed odstapieniem od umowy Zamawiajacy pisemnie wezwie
Wykonawce do nalezytego wykonywania umowy.”?

Odpowied? Zamawiajgcego:
TAK, Zamawiajacy zgadza sie .
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PYTANIE NR 51: Dotyczy wzoru umo

Czy w razie braku mozliwosci lub istotnych trudnosci w dostarczeniu wyrobéw zaoferowanych w
ofercie wykonawca bedzie mégt dostarczaé zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej
samej cenie?

Odpowied?; Zamawiajqgcego:

Zgodnie ze SIWZ po pisemnej akceptacji przez Zamawiajacego.

PYTANIE NR 52: Dotyczy Pakietu Nr 3 poz. 12:
Prosimy Zamawiajgcego o okreslenie ilosci opakowan na rok wymaganej przez Zamawiajgcego w

formularzu cenowym stanowigcym zatgcznik Nr 2 do SIWZ.

Odpowied? Zamawiajgcego:
llosci opakowan na rok wynosi 1 opakowanie/rok.

PYTANIE NR 53: Dotyczy Pakietu Nr 15:

Czy Zamawiajacy, w zakresie pakietu nr 15, dopusci ztozenie oferty z foliami chirurgicznymi o
wymiarach nieznacznie odbiegajgcych od wymaganych w SIWZ tj.: 40x27cm (20 szt. w op.) dla
poz. 1, 40x40cm (20szt. w op.) dla poz. 2 oraz 50x60cm dla poz. 3, wraz ze stosownym
przeliczeniem oferowanych ilosci opakowan?.

Odpowied? Zamawiajgcego:
NIE, Zamawiajgcy nie dopusci.

PYTANIE NR 54: Dotyczy Pakietu Nr 16 poz. nr 1-5:

Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr 16, poz. nr 1-5:

Siatke przepuklinowa, polipropylenowa, monofilamentowa, niewchtanialna, o dwukierunkowej
elastycznosci, grubos¢ siatki 0,42 mm, porowatosc 748-924 um, gramatura 107 g/m?, bez paséw
wzmacniajgcych, w rozmiarze:

Poz.nr1-6x 11 cm lub 8 x 15 cm (specyfikacja wymaga 7,5 x 15 em),

Poz. nr 2- 8 x 15 cm (specyfikacja wymaga 10 x 15 cm),

Poz. nr 3- zgodnym z SIWZ,

Poz. nr 4- zgodnym z SIWZ,

Poz. nr 5- 25 x 35,5 cm (specyfikacja wymaga 26 x 36 cm) ?

Odpowied? Zamawiajgcego:
NIE, Zamawiajacy nie dopusci.

PYTANIE NR 55: Dotyczy Pakietu Nr 16 poz. nr 6-7:
Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr 16, poz. nr 6-7: Siatke przepuklinowg, polipropylenowa,

monofilamentowa, niewchtaniaing, bardzo lekkg, o dwukierunkowe;j elastycznosci, grubosc siatki
0,32 mm, porowatos¢ 1390 um, gramatura 30 g/m?, w rozmiarze: Poz. nr 6- zgodnym z SIWZ,
Poz.nr7-6x 11 cm lub 8 x 15 cm (specyfikacja wymaga 7,5 x 15cm) ?

Odpowiedz Zamawigjgcego:
NIE, Zamawiajacy nie dopusci.
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PYTANIE NR 56: Dotyczy Pakietu Nr 16 poz. nr 8-9:
Czy Zamawiajgcy dopusci w Pakiecie nr 16, poz. nr 8-9:

Siatke antyadhezyjng, z mozliwoscig pofozenia na jelitach, miekka, niewchtanialna, 2-warstwowa. Z
jednej strony wykonang z mikroporowatego politetrafluoroetylenu (ePTFE ), z drugiej z
makroporowatego polipropylenu (PP), o grubosci 0,55 mm, gramaturze $redniej 108 g/m2,
porowatosci sredniej 830 um, z oznaczeniem strony implantacji, w rozmiarze:

Poz. nr 8- 11 x 14 cm lub 14 x 18 cm (specyfikacja wymaga 15 x 15 cm),

Poz. nr 9- 20 x 25 cm (specyfikacja wymaga 20 x 25 ¢cm) ?

Odpowiedi Zamawigajgcego:
NIE, Zamawiajgcy nie dopusci.

PYTANIE NR 57: Dotyczy Pakietu Nr 16 poz. nr 10-13:

Czy zamawiajgcy dopusci w Pakiecie nr 16, poz. nr 10-13: Siatke cze$ciowo wchtanialna, sktadajgcg sie
w 25 % z niewchtanialnego polipropylenu (PP) wiékna monofilament oraz w 75 % z wchtanialnego
widkna monofilament z polilaktydu (PLLA), czas absorpcji w ciagu dwéch lat, gramatura przed
wchtonieciem 80 g/m?, gramatura po wchtonieciu 20 g/m?, grubosé siatki 0,6 mm, porowatosc
$rednia 1059 um, porowato$é¢ max. 2030 um, w rozmiarach:

Poz. nr 10- zgodnym z SIWZ,

Poz. nr 11- zgodnym z SIWZ,

Poz. nr12-6x 11 cm lub 10 x 12 cm (specyfikacja wymaga 8 x 12 cm),

Poz. nr 13- 15 x 15 cm lub 30 x 30 cm (specyfikacja wymaga 18x28cm)?

Odpowiedi Zamawiajgcego:

NIE, Zamawiajgcy nie dopusci.

PYTANIE NR 58: Dotyczy Pakietu Nr 17 poz. nri:

Czy Zamawiajgcy dopusci w Pakiecie nr 17, poz. nr 1:

® 10 szt. protez do korekgji cystocele, jednorodnych, niewchtanialnych, o anatomicznym ksztatcie,
trapezy z czterema ramionami, pokrytymi plastikowa ostonka, monofilament, polipropylen, grubosé
siatki 0,33 mm, gramatura 48 g/m’, porowatos¢ 84 %, dtugos¢ ramion: gérne 16,5 cm kazde, dolne
18,5 cm kazde, podstawa gérna 5 cm, dolna 8 cm, wysoko$¢ implantu 8 cm (odlegtos¢ miedzy
ramionami), wytrzymato$¢ na rozciaganie 70 N/cm, wykonane w technologii quadriaxial (geometria
romboidalna, obecnos¢ widkien skosnych, podwdjna ni¢ wzmacniajaca), brzegi zakoriczone
bezpiecznymi petelkami ?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

TAK, Zamawiajgcy dopusci.

PYTANIE NR 59: Dotyczy Pakietu Nr 17 poz. nr 2:

Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr 17, poz. nr 2:

10 szt. tasm, polipropylenowych, monofilamentowych, niewchtanialnych, z plastikowg ostonkg na
tasmie, o dtugosci 45 cm, szerokosci 1,1 cm, grubosci 0,33 mm, grubosci nici 0,08 mm, porowatosci
84 %, gramaturze 48 g/m’, wytrzymatosci na rozcigganie 70 N/cm, brzegi zakoriczone bezpiecznymi
petelkami, wykonane w technologii quadriaxiual (geometria romboidalna, obecnoé¢ widkien
skosnych, podwajna ni¢ wzmacniajaca) ?

Odpowied: Zamawigajgcego:

TAK, Zamawiajgcy dopusci.
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PYTANIE NR 60: Dotvczy Pakietu Nr 18 poz. nr1:
Czy Zamawiajgcy dopusci w Pakiecie nr 18, poz. nr 1:

e 15 szt. protez do korekgji cystocele, jednorodnych, niewchtanialnych, o anatomicznym ksztaicie,
trapezy z czterema ramionami, pokrytymi plastikowg ostonka, monofilament, polipropylen, grubos¢
siatki 0,33 mm, gramatura 48 g/m’, porowatos¢ 84 %, dtugos¢ ramion: goérne 16,5 cm kazde, dolne
18,5 cm kazde, podstawa gdrna 5 cm, dolna 8 cm wysokos¢ implantu 8 cm (odlegtosc miedzy
ramionami), wytrzymatos¢ na rozcigganie 70 N/cm, wykonane w technologii quadriaxial (geometria
romboidalna, obecnoé¢ widkien skosénych, podwdjna ni¢ wzmacniajgca), brzegi zakoriczone
bezpiecznymi petelkami, bez wplecionej niebieskiej nici ?

Odpowied? Zamawiajgcego: '

TAK, ale rozmiar 6x6.

PYTANIE NR 61: Dotyczy Pakietu Nr 18 poz. nr 2:
Czy Zamawiajgcy dopusci w Pakiecie nr 18, poz. nr 2:

15 szt. taém do operacyjnego leczenia wysitkowego nietrzymania moczu u kobiet,
polipropylenowych, monofilamentowych, niewchtanialnych, z plastikowg ostonkg na tasmie, o
dtugosci 45 cm, szerokoéci 1,1 cm, grubosci 0,33 mm, grubos¢ nici 0,08 mm, porowatosci 84 %,
gramaturze 48 g/m?, wytrzymatosci na rozcigganie 70 N/cm, brzegi zakoriczone bezpiecznymi
petelkami, wykonane w technologii quadriaxiual (geometria romboidalna, obecnos¢ widkien
sko$nych, podwdjna ni¢ wzmacniajgca) ?

OdpowiedZ Zamawiaijgcego:

TAK, Zamawiajacy dopusci.

Powyisze postanowienia sq wigzqgce do przetargu na dzieri 11.08.2016 r., a odpowiedzi na pytania
i wszelkie modyfikacje stanowig integralng czes¢ SIWZ.
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Maciej Biardzki
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